
6/104

1.1.1 Členění textu – grafické odlišení
Text kapitol je členěn na základní, doplňující a rozšiřující. 

Základní text je vhodný pro úvodní seznámení a pro základní využívání školního testo-
vání. Doplňující text seznámí uživatele s dalšími funkcemi do té míry, aby mohli využít 
všech možností e-learningu. Rozšiřující text uvádí některé podrobnosti nebo vysvětlení, 
které nejsou nezbytně nutné pro využívání všech funkcí modulu E-learning systému 
InspIS SET.

Základní text není odlišen graficky.

Doplňující text je odlišen jednoduchým orámováním na levé straně.

Rozšiřující text je uveden v rámečku a odlišen velikostí písma.

Názvy polí nebo tlačítek určených pro kliknutí nebo vyplnění jsou v textu označeny tuč-
nou kurzívou.

Označení, která mají v systému svůj vlastní význam, který nemusí být shodný s běžným 
významem, jsou v textu označována čárkovaným podtržením.

1.2 Modul E-learning 
E-learning je modulem elektronických kurzů systému InspIS SET. Je variací univerzální 
elektronické platformy LMS Moodle upravené Českou školní inspekcí, jejímž prostřednic-
tvím je možné provádět elektronické vzdělávání. Toto vzdělávání může probíhat v rámci 
domácí a  školní přípravy žáků zcela podle vlastního uvážení učitele a podle aktuálních 
požadavků na výuku a procvičení konkrétních témat formou elektronického kurzu.

Obrázek 1      Modul E-learning


